
Referat fra møte i Ask menighetsråd  

Tid: Onsdag 19. november 2025, klokken 19-21.30. 
Sted: Ask menighetshus 
 

Tilstede:   Solfrid Kleiven, Kristin Hjertaker, Marianne Nilsson, Jorunn Lokøy, Gunvor 
Sagstad og Synnøve Kolstad 

Meldt frafall: Kristijane Vonheim, Hege Rottmann 

Vi ønsker Kristin velkommen til første møte som vår sogneprest! 
Kristin var med på sak: 65, 66, 67 og 70 

Sak nr.: 

Referat:65/ 25 

Referat og sakslisteReferat og saksliste godkjennes. 

 

66/ 25 Infosaker fra stab og fellesråd 

Solfrid informerer fra Fellesrådet: 

Ivar Eidsa ble gjenvalgt som leder i fellesrådet og Roald Steinseide ble nestleder 

20. januar 2026 blir det felles samling for alle menighetsråd, fellesråd og ansatte på 
kirkekontoret 

Administrasjonen har jobbet godt opp mot kommunen i forbindelse med 
budsjettforhandlingene. 

Kristin informerer fra Stab: 

Kristin begynner offisielt som sokneprest hos oss fra 1.12.25 

Harald Forland går igang med en ny periode som vikarprest på nyåret (februar) 

 

 67/ 25 Evaluere og planlegge guds-tjenester og aktiviteter 

Vi evaluerer følgende gudstjenester: 

Søndag 19. oktober, team 3 Hege og Synnøve (Synnøve stepper inn for Jorunn) Fin 
gudstjeneste 

 

Allehelgensgudstjeneste (Erdal) 2.11 ved David og Therese kl. 11 



Synnøve og Hege deltar. Flott fellesgudstjeneste.  Vi var en liten  gjeng fra Ask som var 
med.   

 

Minnesamling (Ask) ved Harald F. kl. 18- Solfrid og Kristijane deltar. Mange som deltok 
på minnesamlinga 

 

Gudstjeneste 16.11 ved Jon Abelsæth, team 2 Synnøve og Marianne.  3 dåp og masse 
folk i kirken.  Mange til nattverd 

 

Vi planlegger kommende gudstjenester: 

 

Sønd. 30.11 kl. 11 ved Kristin (1. søndag i advent): Team 3 

Gudstjeneste for store og små. Vi deler ut 4.-og 6. årsbok.  Pia deltar 

 

Sønd. 14.12 kl. 19 ved Asbjørn Wilkensen (3. søndag i advent): Team 1 

 

Julaften kl. 14.30 ved Jon A.  Team 2 Solfrid og Marianne ( Solfrid stepper inn for Synnøve) 

Hildelin Sagstad deltar med sang 

 

Torsdag 26.12 kl. 11 ved Jon A.  Team 3 

Hildelin Sagstad deltar med sang 

 

68/ 25 Menighetshuset Status hus-styre 

Fortsatt mangler vi personer som ønsker å sitte i hus styre. Enn så lenge fortsetter vi som 
før.  Jorunn Lokøy har et overordnet ansvar for vask etter utleige, samt handle inn det 
som trengs av vaskemidler, toalettpapir m.m 

 

Vi har fått en forespørsel om å leige huset til yoga kurs.  Vi stiller oss positive til utleige 

 

Stort behov for annonsering/ markedsføring for utleie:  



       -     ny Facebookside 

− informere på basaren 

− får plass i neste a:men 

 

 69/ 25 Basar 23.11.  

kl. 17-19 Oppgavefordeling: 

Vi møter i god tid ( min 1 time før) For å ordne til, dekke og pynte. 

Solfrid ønsker velkommen og leder. 

Bake/ ta med frukt: Alle i menighetsrådet tar med bakst.  Vi får hjelp til baking av noen i 
bygden. 

Ordne på kjøkkenet (kaffi, te, kaker og frukt på fat) 

Selge årer: Vi hjelper til.  Vi bruker vipps nr. til planteloppisen. 

Ansvar for pengene: Gunvor 

Digital trekning: Tor Dag Kjosavik 

Gå rundt med gevinster: Dersom det kommer noen store barn kan de hjelpe til, eventuelt 
tar noen av oss ansvar for det. 

Rydde og vaske i etterkant:  Vi organiserer ryddestasjoner.  Ber om hjelp  

 

70/ 25 Gudstjenesteplan og offer våren 2026 

Vi ser nærmere på planen. 

Vi har tidligere vedtatt å støtte: Blå kors, Kirkens SOS, IKO, Mercy Ships, 
Misjonsprosjektet og ungdomsarbeidet. 

18.01- Konfirmantpresentasjon, Offer til ungdomsarbeidet 

08.02- Offer til misjonsprosjektet' 

01.03- Offer til eget arbeid 

22.03- Offer til Kirkens Nødhjelp 

05.04- Offer til IKO 

12.04- Offer til eget arbeid 

03.05- Offer til Mercy ship 



31.05- Offer til eget arbeid 

21.06- Offer til Blå kors 

Plan for gudtjenestene på sommeren er ikke klar ennå.  Solfrid oppdaterer 
gudstjenesteplanen. 

71/ 25Juletrefest lørdag 3.01.26 kl. 16-18 

Familiekoret deltar. 

Oppgavefordeling: 

Innkjøp nisse-poser: Jorunn 

Handle mat og drikke: Vi tar med rester av julebaksten.  

Rydde til, dekke og pynte: Vi møter før og lager til.. Høre om andre frivillige kan hjelpe 
oss. 

Smøre juleskiver og ordne med kaffe/ te/ saft: 

Ønske velkommen/ lede programmet: Solfrid 

Andakt: Kristin 

Spille piano: Gunvor 

Leker for barna: 

Julenisse:  Synnøve sjekker ut 

Rydde etterpå: Oppfordre alle til å hjelpe til 

 

72/ 25 BlomsterhilsenerOrganisere innkjøp og utdeling av blomsterhilsener til de i 
menigheten som har mistet noen det siste året. 

Jorunn kan bestille blomster på Frudalen. 

Synnøve og Jorunn kan skrive på kort 

Solfrid hører med Kristijane om hun kan være ansvarlig for utdeling av blomsterhilsener. 

Solfrid kan hjelpe til med de nord i soknet. 

73/ 25Konfirmant-presentasjon Søndag 18. januar 2026, med kirkebrunsj i 
menighetshuset for konfirmanter, foreldre og menigheten etterpå.  

Vi utsetter denne saken til neste møte. 

 



73/ 25 Neste møte tirsdag 9.12. 

kl. 19 hos Kristijane 

Prioriterte saker: 

Videre samarbeid med Erdal menighet. 

Forslag til ordning med døpte  

Ny vurdering av pris for leige av menighetshuset 

 

73/ 25  Eventuelt 

Forespørsel om å støtte gaveaksjonen til diakonene. 

Vi vedtar å støtte gaveaksjonen med kr 2500 

 

Sak fra Pia:  Ønsker vi i Ask menighet å sende brev i post med invitasjon til 4. og 6. 
åringene i soknet om utdeling av bok.  Vi vedtar at vi ønsker det og tar kostnaden med 
frakt. 

 

Vi har fått forespørsel fra Trigger om vi ønsker å overta en brukt Smart Board.  Vi gir 
tilbakemelding at vi ikke ser behov for den. 

 

Dato for planteloppis neste år:  Vi planlegger lørdag 30.5. 

 

Referent:  Synnøve Kolstad 

 


